
Regio Menners Achterhoek 

Achterhoekbokalen 2017

Standen na de wedstrijd in Hengelo gld en Geesteren gld 

Mennen 

resutaten van 4 menproeven 

Rang Cnr Ruiter Paard

KNHS startpasklasse 

1 584486 Hans Ouwersloot Coco

2 711158 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint

3 805045 Belinda Korten - Smees Storm, Voldemar V. Vries

4 592778 Marc Wopereis Carola-woma

5 821594 Cindy Ten Broeke Heraut

6 717718 André Meulenkamp Dazzler

7 747377 Frans Van Tilburg Kitty

8 745018 Gerina Mengerink - Kruger Athene

9 717806 Gerrit Haytink Colinda

10 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro

11 779483 Nicole Huiskes Aurick

12 717278 Iris Te Ronde Gijs

13 504741 Roland Jansen Wolbrand

14 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen Broek

15 780920 Truus Middelkoop - Wastenecker Geertje

16 15455 Evert Lindeboom Torpedo Jw

Hobby klasse  

1 2 Willy Hartjes Ollie

Vaardigheid 

resutaten na 2 proeven 

Knhs startpas 

Rang Cnr Ruiter Paard

1 765254 Onne Verheul Miracle's Easy Ysabella

2 774396 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen Broek

3 536744 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin

4 765253 Natasja Verheul - Zegel Miracle's Easy Ysabella

5 536742 Onne Verheul Kompas Gerwin

6 584486 Hans Ouwersloot Coco

7 756944 Wouter Lenderink Iwan

8 675205 Natasja Verheul - Zegel Peerke

9 731948 Onne Verheul Peerke

717278 Iris Te Ronde Gijs

11 780920 Truus Middelkoop - Wastenecker Geertje

12 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro



664915 Lieke Van Amerongen Balou

14 717718 André Meulenkamp Dazzler

15 15455 Evert Lindeboom Torpedo Jw

16 592778 Marc Wopereis Carola-woma

17 821594 Cindy Ten Broeke Heraut

711158 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint

19 747377 Frans Van Tilburg Kitty

20 504741 Roland Jansen Wolbrand

21 779483 Nicole Huiskes Aurick

Hobby klasse 

1 1 Karin Lenderink Iwan

2 2 Willy Hartjes Ollie

3 14 Gertjan van Boven span



Vereniging Cat. ptn ptn ptn ptn gem.ptn

Sterruiters, MV. De 1-pa 208,00 206,50 201,00 189,50 201,25

Onder De Zweppe, MV. 1-pa 186,50 188,50 189,50 225,00 197,38

Onder De Zweppe, MV. 2-po 191,00 194,50 181,00 222,00 197,13

Hamelandse Menners, MV. 1-pa 195,00 197,00 187,50 208,50 197,00

Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 199,00 209,00 179,50 200,00 196,88

Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 201,50 194,50 188,50 189,50 193,50

Waal En Linge, MV. 1-po 190,00 187,00 186,50 206,50 192,50

Hamelandse Menners, MV. 1-po 177,00 202,50 188,50 180,00 187,00

Hamelandse Menners, MV. 1-po 178,00 185,50 188,00 191,00 185,63

Bergmenners, MV. De 1-pa 186,00 182,00 193,00 174,00 183,75

Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.1-pa 195,00 184,50 182,50 167,00 182,25

Onder De Zweppe, MV. 1-po 168,00 186,50 180,00 171,00 176,38

Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 180,00 172,50 172,00 179,50 176,00

Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 188,00 170,50 166,50 174,00 174,75

Onder De Zweppe, MV. 1-pa 179,00 183,00 168,00 164,00 173,50

Hamelandse Menners, MV. 1-pa 185,50 168,00 180,00 159,50 173,25

In Stap en Draf, MV 1-pa 183 192,5 196,5 203 193,75

Vereniging Cat. ptn ptn tot.ptn

Deventer '85, MV. 1-po 64 68 132

Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De2-po 70 59 129

Deventer '85, MV. 1-po 57 70 127

Deventer '85, MV. 1-po 65 61 126

Deventer '85, MV. 1-po 60 63 123

Sterruiters, MV. De 1-pa 56 66 122

Sterruiters, MV. De 1-po 68 53 121

Deventer '85, MV. 1-po 66 51 117

Deventer '85, MV. 1-po 62 48 110

Onder De Zweppe, MV. 1-po 58 52 110

Onder De Zweppe, MV. 1-pa 50 57 107

Bergmenners, MV. De 1-pa 61 45 106



Koets'n Keerl's, MV. De 1-po 52 54 106

Koets'n Keerl's, MV. De 1-pa 54 49 103

Hamelandse Menners, MV. 1-pa 44 58 102

Hamelandse Menners, MV. 1-pa 60 39 99

Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-pa 53 44 97

Onder De Zweppe, MV. 1-pa 51 46 97

Waal En Linge, MV. 1-po 42 50 92

Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.1-po 45 38 83

Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.1-pa 39 37 76

Sterruiters, MV. De 1-po 68 70 138

In Stap en Draf, MV 1-pa 62 68 130

Diepenheim, MV. 2-po 65 64 129


